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Poznań, 05.06.2024 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Dostawa przełączników sieciowych 

 

1. Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań 

razem z odpowiedziami2. 

Pytanie 1: 
Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, Przełącznik typ III, punkt 3, podpunkt 6) b). Jeśli 
funkcjonalność obsługi Netflow wymaga utrzymania aktywnych licencji subskrypcyjnych (czasowych), czy należy takowe 
subskrypcje przewidzieć w całym, zaoferowanym okresie gwarancyjnym, czy raczej należy pozostawić ten wymóg jako 
możliwość rozbudowy w przyszłości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
W OPZ zostało jednoznacznie wskazane, że wymagany parametr jest niezbędny. Zamawiający wymaga zaoferowania 
aktywnych licencji subskrypcyjnych Netflow w całym okresie gwarancyjnym. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, Przełącznik typ III, punkt 2. Czy Zamawiający zaakceptuje 
brak dostępu do wsparcia technicznego inżynierów producenta dla przełączników typu III w całym okresie trwania 
gwarancji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ze specyfikacji wskazanego urządzenia jednoznacznie wynika, że jest to urządzenie klasy Core, którego zastosowanie 
jednoznacznie wskazuje na kluczową rolę w strukturze. Posiadanie gwarancji zapewniającej skuteczne wsparcie 
producenta i jego specjalistów jest warunkiem koniecznym. W związku z powyższym Zamawiający wymaga wsparcia 
technicznego inżynierów producenta dla przełączników typu III w całym okresie trwania gwarancji. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, Przełącznik typ II, punkt 5, podpunkt 2) a) i 5) l) i m). 
Czy zgodnie z punktem 5 OPZ dla przełącznika typ II, urządzenie ma wspierać PoE/PoE+, podobnie jak przełącznik typ 
I? Jeśli tak to proszę wskazać wymagany budżet mocy na przełączniku dla PoE. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ poprzez wykreślenie w Załączniku nr 1 (OPZ – Przełącznik typ II) pkt 5 ppkt 
2a) oraz 5l) i 5m). 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, Przełącznik typ III, punkt 3, podpunkt 6) d). 
Zgodnie z Załącznikiem 1 OPZ, Przełącznik typ III, punkt 3, podpunkt 2) a) przełącznik powinien być wyposażony w porty 
SFP a nie w porty miedziane. Czy Zamawiający uzna spełnienie punktu 3, podpunkt 6) d) dla Przełącznika typ III OPZ, 
jeśli funkcjonalność MDI/MDI-X będzie realizowana przez miedzianą wkładkę SFP, a nie bezpośrednio przez przełącznik? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Przełącznik musi umożliwiać wkładce metalicznej realizacje funkcjonalności MDI/MDI-X. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, Przełącznik typ I, punkt 3, podpunkt 4) b). W załączniku 
nr 1 OPZ, w punkcie 3, podpunkt 2) Zamawiający wymaga dostarczenia konkretnej klasy przełączników. W punkcie 3, 

                                                           
1 o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  późn. zm.), zw. dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 1  ustawy  
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1  i 6 ustawy  
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podpunkt 4) b), natomiast wymagana jest funkcjonalność, która powoduje konieczność dostarczenia wyższego i droższego 
modelu przełącznika. Prosimy o usunięcie podpunktu 4) b). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ poprzez wykreślenie w Załączniku nr 1 (OPZ – Przełącznik typ I) pkt 3 ppkt 
4b).  
 

2. Jednocześnie Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ: 
1) pkt. 12.1 oraz 12.2 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie: 

„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan, przy czym termin składania ofert upływa w dniu 10.06.2024 roku,  
o godzinie 10:00.” 
„12. 2 Termin otwarcia ofert odbędzie się 10.06.2024 roku o godz. 10:15  za pośrednictwem Platformy Zakupowej.” 

2) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ), otrzymuje brzmienie: 
„Termin związania ofertą upływa w dniu 09.07.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania pltformazakupowa.pl 

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

